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Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Krakowie rozpoczyna ósmą edycję akcji „Pomagamy talentom".
Utalentowane dzieci, które nie mogą realizować swoich pasji w związku z wyjątkowo trudną sytuacją
rodzinną i bytową, mogą liczyć na pomoc darczyńców, którzy przekazują pieniądze na
wymarzone zajęcia dzieci.

Pod opieką Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krakowie jest około 4 tysiące rodzin z dziećmi.
Pracownicy socjalni pracując z tymi rodzinami obserwują, jak pomimo trudnej, czasem dramatycznej
sytuacji, dzieci w tych rodzinach ciężko pracują, starając się zdobywać jak najlepsze wyniki w nauce. Z
dużym wysiłkiem całej rodziny dzieci rozwijają też swoje zainteresowania i talenty. Niektórym z nich
nie udaje się to dlatego, że opłacenie dodatkowych zajęć dziecka, kupno profesjonalnego stroju do
treningów jest niemożliwym do udźwignięcia ciężarem finansowym dla rodziny. Czasem te
utalentowane dzieci nie znajdują zrozumienia dla swoich pasji u swoich najbliższych. To wyzwanie dla
pracowników socjalnych, aby takie dzieci dostrzec i wesprzeć całą rodzinę.

Z myślą o takich dzieciach MOPS organizuje akcję „Pomagamy talentom". Na stronie internetowej
www.mops.krakow.pl znaleźć można listę utalentowanych dzieci, które czekają na darczyńców, dzięki
którym mogą rozwijać swoje talenty i doskonalić się podczas zajęć, na których opłacenie nie stać ich
rodziców. Wśród dzieci są też wychowankowie placówek opiekuńczo-wychowawczych i dzieci z rodzin
zastępczych.

Utalentowane dzieci, które otrzymują stypendium wytrwale uczą się i osiągają sukcesy: zdobywają
medale, wygrywają konkursy, występują, otrzymują świetne oceny z przedmiotów, które są ich pasją.
Te zajęcia pozwalają im planować przyszłość i myśleć poważnie o swoim zawodzie. Otrzymane
stypendium pomaga też uwierzyć w swoje możliwości i działa motywująco. A sukcesy dzieci to
najbardziej wymierny dowód wdzięczności.

7 poprzednich edycji akcji „Pomagamy talentom" to zebranych ponad 165 tys. zł – za to – opłaconych
174, całorocznych kursów. To oznacza, że darczyńcy szczodrą ręką przekazywali pieniądze na
spełnienie marzeń ambitnych dzieci. I w tym roku, od zrozumienia, dobrego serca i szczodrości
darczyńców zależy, ile dzieci będzie mogło rozwijać swoje zainteresowania, pielęgnować pasje, uczyć
się więcej. W tym roku MOPS chce zebrać dla około 20 dzieci ponad 20 tysięcy.

Serdecznie zapraszamy do odwiedzenia strony internetowej www.mops.krakow.pl. Znajduje się tam
lista zdolnych dzieci, których rodziców lub opiekunów nie stać na opłacenie ich zajęć. Pieniądze
można wpłacać na wybrane dziecko lub na akcję „Pomagamy talentom" – wówczas pieniądze są
dzielone między dzieci. Numer konta, na które można wpłacać pieniądze: 51 1240 4722 1111 0000
4851 6220, Bank Pekao S.A. Oddział w Krakowie. Hasło: Pomagamy talentom.
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